

MAWB: 828 HKG 54009082
 FLIGHT/DATE: RH829 29 JUN 2022

House Air Bill No.
FC-HKG NO.102490

Shipper's Name and Address
 C.C.P. CONTACT PROBES CO., LTD
 RM 25, FLAT B, 7/F, TONTEX INDUSTRIAL
 BLDG, 2 SHEUNG HEI ST, SAN PO KONG,
 KWLOON TEL: 85223014671



FLYING COLT AIR & SEA SERVICES LTD.
 Not negotiable House Air Waybill (Air consignment note)

Consignee's Name and Address
 FU SHI NENG ELECTRONICS (KUNSHAN) CO
 LTD NO.6 ZHENG WEI ROAD, JIN XI
 TOWN, KUN SHAN CITY, JIANGSU PROVINCE,
 CHINA TEL: 88651257235288
 ATTN: ADA

COPIES MARKED ORIGINAL 1, 2 & 3 ARE ORIGINALS AND HAVE SAME VALIDITY
 THE SHIPPER ("THE CUSTOMER") CERTIFIES THAT THE PARTICULARS ON THE FACE
 HEREOF ARE CORRECT AND AGREES TO THE CONDITIONS SET OUT ON THE REVERSE
 SIDE HEREOF WHICH SHALL BE DEEMED TO BE INCORPORATED HEREIN.

Notify Party
 SAME AS CONSIGNEE

Accounting Information
 FREIGHT COLLECT

Airport of Departure (Addr. of first Carrier) and requested Routing
 HONG KONG

to	By First Carrier	Routing and Destination	to	by	to	by	Currency	CHGS Code	WT/VOL	Other	Declared Value for Carriage	Declared Value for Customs
PVG	RH						HKD		COL	P	N.V.D.	AS PER INV
Airport of Destination			Flight/Date			Amount of Insurance			INSURANCE: If shipper requests insurance in accordance with conditions on reverse hereof, indicate amount to be insured in figures in box marked 'Amount of Insurance.'			
PUDONG			RH829 29 JUN 2022			NIL						

Handling Information
 TOTAL : SEVEN (7) CTNS ONLY
 INVOICE & PACKING LIST ATTACHED

No. of Pieces RCP	Gross Weight	kg	Rate Class	Chargeable Weight	Rate	Charge	Total	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)
7	34	K		42	COLLECT AS AGREED			POGO PIN CONNECTOR
SG11106107								
C/NO. 210-211/A5-A9								



BY VOL. 42.0K

Prepaid	Weight Charge	Collect	Other Charges
	Valuation Charge		
	Tax		
Total other Charges Due Agent			FLYING COLT AIR & SEA SERVICES LIMITED Signature of Shipper or his Agent 28 JUN 2022 HONG KONG CARLO
Total other Charges Due Carrier			
Total Prepaid	Total Collect		
Currency Conversion Rates	CC Charges in Dest. Currency		
Executed on (date)	at (place)	Signature of Issuing Carrier or its Agent	
For Carrier's Use Only at Destination	Charges at Destination	Total Collect Charges	

FC-HKG NO.102490

COPY (FOR CONSIGNEE)

C.C.P. CONTACT PROBES CO., LTD.

5TH FL., NO. 8 LANE 24HO-PING RD., PAN CHIAO 22067 TAIPEI HSIEN, TAIWAN
 TEL: (02) 2961-2525 FAX: (02) 2961-0355

INVOICE

Date: JUN. 24, 2022

No: SG11106107

Consigned To: FU SHI NENG ELECTRONICS(KUN SHAN)CO.,LTD
NO.6 Zheng Wei Road, Jin Xi Town, Kun Shan City, Jiang Su Province, Chian

Shipment To: FU SHI NENG ELECTRONICS(KUN SHAN)CO.,LTD
NO.6 Zheng Wei Road, Jin Xi Town, Kun Shan City, Jiang Su Province, Chian
ATTN: ADA Tel: 0512-5723-5288 Ext: 56486

Port of Shipment: HK

Port of Destination: CHINA

Date of Shipment: JUN. 24, 2022

Order No. N0AVAN-1052819/N0AVAN-1055292

Marks & Nos.	Description	Quantity	Unit Price	Amount
	TEST PROBES		FOB HK	
10 N0AVAN-1052819	P07987FP3 8121-2100-7752	45,000 PCS	US\$0.136	US\$6,120.00
10 N0AVAN-1055292	P07987FP3 8121-2100-7752	16,200 PCS	US\$0.136	US\$2,203.20
		61,200 PCS VVVVVV		US\$8,323.20 VVVVVVVVV

SAY TOTAL U.S. DOLLARS EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED TWENTY THREE AND TWENTY ONLY.

AUTHORIZED SIGNATURE
 EDDIE TSAI

PREPARED SIGNATURE
 LITA TSAI

(CS-103)



PACKING/WEIGHT LIST

NO.:SG11106107

Date:JUN.24.2022

PACKING LIST of **TEST PROBES**

MARKS & NOS:

For account and risk of Messrs.**FU SHI NENG ELECTRONICS(KUN SHAN)CO.,LTD**

SHIP TO: **FU SHI NENG ELECTRONICS(KUN SHAN)CO.,LTD**

NO.6 Zheng Wei Road,Jin Xi Town,Kun Shan City,

Jiang Su Province , Chian



Shipped by **C.C.P. CONTACT PROBES CO., LTD.**

C/NO.210-211

A5-A9

sailing on or about : JUN.24,2022

MADE IN CHINA

From **HK to CHINA**

Packin No.	Description	Carton	Quantity	Net Weight	Gross Weight	Measurement
	TEST PROBES					
C/NO.210	P07987FP3 8121-2100-7752	1 /con	@ 10,800 PCS	@ 2.09 KG	5.54 KG	36*35*26cm
C/NO.211	P07987FP3 8121-2100-7752	1 /con	@ 5,400 PCS	@ 1.05 KG	3.28 KG	36*35*26cm
C/NO.A5-A8	P07987FP3 8121-2100-7752	4 /con	@ 43,200 PCS	@ 8.37 KG	22.16 KG	36*35*26cm
C/NO.A9	P07987FP3 8121-2100-7752	1 /con	@ 1,800 PCS	@ 0.35 KG	1.62 KG	36*35*26cm
		7 /con VVVV	61,200 PCS VVVV	11.86 KG VVVV	32.60 KG VVVV	
	E. & O. E.			C.C.P. CONTACT PROBES CO., LTD. LITA TSAI		

